cipienti predicta ut supra per eum itfendita cessa

et translata dicto comuni ianue non impedire nec

subtrahere nec impetlire nec subtrahere uolenti con

lsentlire sedi pocius ipsa dicto comuni ianue legi

dtptime deffendere autorizare expedire et disbrigarc

ta quacumque persona corpore collegio et uniuersi

tate expensis propriis ipsius francisci et inde in se

iudicium suscipere eidem comuni ianue denunciandi

iseuiappellandi necessitate remissa sub pena dulpli

ualimenti predictorum ut supra ueuditorum cesso

trum et translatomm quo nunc ualeat seu pro tem

pore melius ualuerint. et einsvin quo siue de quo
contrafactum iforct uel ut supra non obseruatum

cum restitucioxie dampnorum interesse .et expen

isarnm litis et extra que propterea essent seu

ifierent solempnil stipulacionc promissis ratis et fir

vmis nichilominus maxientibus omnibus ct singulis

supradictis et sub ypoteca et obligacionc bono

rum suorum liabitorum et habendorum iurans di

toll

lib
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ctus franciscus ad sancta dei euuangelia corpora- a mittit presentem preceptum bullam auream impe

liter tactis scripturis predicta omnia et singula rata

et firma perpetuo habere et tenere er ut supra

atendere complere et obseruare et contra noni fa

cere uel uenire aliqua racione occaxione uel causa

que modo aliquo uel ingenio de iure uel de facto

dici uel excogitari posset. actumi ianue in palacio

ducali comunis ianue in camera domini uicarii pre

fati domini ducis anno dominice natiuitatis Mcccnxxk

indicione xu secundum cursum ianue. die xx marcizi

circa tercianL presentibus testibus ad hec uocatis

et rogatis georgio de marcho. bartholomeo uesconte

et raphaele de punzolla ciuibus ianue. i

lSgo raphael de guascho de monelia imperiali au

ctoritate notarius et cancellarius comunis. ianue

predictis omnibus interfui et rogatus scripsi.

q ccL y -...---ri

Annnomcvs Paleologusy liomeorum imperatori fbe

nedi insulam cum castro lanuensibus dese bene

pzeritis pridem datam. iisdem solemniter confirmat

rium meum. et ideo precepit et donat dicto comuni

insullam tenedi cum castro iuribus et actionibus

eiusdem quod ipsum zhabeant ianuenses secundum

scripturam primo factam de dicto exprecepto sacra

mentalis mei imperii- et donat et dat dicto comuni

imperium meum omnes. qui presenti tempore usque

in diem-presentem quod scriptum- est presens pre

ceptum bulle aurei reperiuntur .et habivantur prope

circa peyram agirioti secundum primam de hoc